
 

 

UCHWAŁA  Nr L/316/22 

RADY GMINY STRZELECZKI  

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Moszna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn zm.1) ) oraz art. 14 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. 2022 r. poz. 503), Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Moszna. 

§ 2. Granice obszaru objętego niniejszą uchwałą określa załącznik graficzny. 

§ 3. Dopuszcza się wykonanie zadania w całości bądź etapami dla wydzielonych części obszaru. 

§ 4. Zakres podziału planu na etapy i kolejność ich realizacji ustala Wójt Gminy Strzeleczki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Włodzimierz Wolny  

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w  Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21B6EC6-48B6-4058-B768-2779F80E01B5. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Moszna 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy Rada Gminy 

podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Przeprowadzona „Ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania oraz miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Strzeleczki” przyjęta uchwałą nr VIII/54/19 Rady 

Gminy Strzeleczki z dnia 30 maja 2019 r. wykazuje, iż jednym z zadań, które należy podjąć jest sporządzanie 

nowych aktów planistycznych dla poszczególnych miejscowości. Biorąc pod uwagę sytuację planistyczną gminy 

oraz specyfikę miejscowości stwierdzono, iż zasadne jest przystąpienie do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Moszna. 

Wskazany obszar, na załączniku graficznym obejmuje całą miejscowość Moszna. Ze względu na szeroką 

problematykę obszaru opracowania dopuszczono wykonanie zadania w całości bądź etapami dla wydzielonych 

części obszaru, upoważniając Wójta Gminy Strzeleczki do wyznaczania zakresu oraz kolejności realizacji każdego 

z etapów.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21B6EC6-48B6-4058-B768-2779F80E01B5. Podpisany Strona 2



LEGENDA:

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZENIA
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
MIEJSCOWOŚCI MOSZNA

SKALA 1:15000

Arkusz nr 3

115/5

189/7

39/1

149

283/1

5

4/4

302/11

257

200/4

189/5

208/12

261

115/7

207/1

195/4

208/5

211/2

205/6

222

237

267

198/1

205/13

103/2

105/2

11/3

112

133

15/2

155

157

159

165

187/1

187/3

187/4

190/3

190/4

208/10

208/11

208/5

219

221

223

224

225

227

230

231

234

235

239

240

241 242
244

248

253

254

255

256

259

260

263

265

266

269

274/1

275

276

277

30/14

37/2

38/2

51 52 53

55

56

89

92

199/8

200/5

205/7

205/8

206/1

282/1

283/2

287

302/4

302/6

302/7

302/8

307/1

309/1

314/1

329

334

30/10

30/7

30/13

264

204

43

89

227

100

171

215 292

42

146t

44g

152i

78i

77t

75m

4g

p1

10i

81m

260i
261i

82t

197g

198g

85g

86g

92g

94g

114t

6i

i1

87g

88i

17g

18g

19g

131i
132i

210g

211g

212g

154i

74g

59g

t1

239g

240g

129m

101g

p1

109m2

116i

117m2

118i 119t

11m

124g
125g

126g

128i

12g

15 133m2 134t

136i

138t

140i

144i

149i

14i

158i

159i

15t

160g
161i

162g

163g

164g

165g

51

166m
167g

168g

169i

16m2

170g

173i

174i

175i

208i

20m

214m

216t

217m

218i

219i

21g

221g

222g

223m2

22g

231g

232g

233g

238m

23m

242i

243i
245i

246i

247g

248m2

24i

252i

253m

254i
255i

257i

7

25m

p1

270t

27g

283m

284m

28m2

29g

30g

31g

32m
33i

35g

36m

37g

38g

39g

40g

41h

43m
45g

46g
47g

48m
49g

50g

52i

53i

54m2

55i

57m
58g

60m61i

62i

65i

67t

69t

73m

76i

7m2

80g

83i

84i

8t

93g

96h

p1

99g

267t

264i 28

214/1

214/2

306/1

34/2

308/2

15120m2

121i

122i

314/6

115/3

151t

70m2

71i

72t

236

250

238

30/3

30/15

132

131

271i2

23

130/5

130/6

ŁIII

RIVa

RIVa

RV

RV

RIVb

RIVb

RV

RV

RIVa

RV

RIVb

RIVb

LsIV

ŁIII

ŁIV

RV

RIVb

RVI

RIVa

RV

RIVb

RV

RIVb

RV

RV

RV

RIVa

RV

RIVb

RIVb

RV

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVb

RV

RIVb RV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RV

RIVb

RIVa

RIVb

RIVb

RIIIb

RIVb

ŁIII

RIVa

RIVb

RIIIb

RIIIb

RIVb

RIIIb

RV
RIVb

ŁIII

ŁIII

ŁV

ŁIII

PsIII

PsIII

PsIII

RIIIb

PsV

RIVa

RIVb

RIVb

PsIV

PsIII

PsV

RV

PsIII

ŁVI

ŁIV

RVI

RVI

RIVb

RIVa

RV

RVI

RIVa

RIVa

RIVb

RIIIb

RIVb

RIIIb

RIVb

RIVa

LsIII

LsIII

LsIII

PsIII

LsIII

LsIII

RIVa

ŁIII

RV

RIVb

RVI

RIVa

RIVa

RV

ŁIII

PsIV

PsIV

RV

PsIV

RIVa

RV

ŁIV

PsIV

LsIII

RIVa

RIVa

RV
RIVb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

ŁIV

PsIV

RIVa

RV

RV

ŁV

RVI

ŁIV

ŁIII

RIVa

ŁIII

RIVb

ŁIV

RV

RIIIb RIVa

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIII

RIVb

RIVa

RIVb

ŁIV

RVI

ŁIII

ŁIV

ŁIII

RIVb

RVI

PsIV

RIVb

RV

RV

PsIV

RV

RV

ŁV

RIVa

RV

RIVb

RVI

RIVa

RIVb

RVI

RV

RV

RV

RV

RIVb

ŁIII

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RV

ŁIII

RV

ŁIV

RV

ŁIV

RV

RIVb

RIVa

RIVa

RIVb

LsIII

RVI

RIVb

RV

RV

RV

LsIII

RIIIb

RIVb

RIVb

PsIV

RIVb

RIVb

RIVa

ŁIII

RV

RV

LsIII

RIVa

RV

RIVb

RV

RIVa

ŁIV

PsIV

RIVb

RIVb

RIVb

RVI

ŁIV

RIVa

RIVa

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RIVb

RIVb

ŁIV

RIVb

RV

RV

ŁIV

ŁIV

RIVb

RIVb

ŁIII

PsIII

ŁIII

LsIII

ŁIII

LsIII

RIVb

ŁIII

RIVa

RVI

RV

ŁIV

RV

RIVb

PsIV

RIVb

RIVa

RV

RIVb

RV

RV

RIVb

PsIV

ŁIII

ŁIV

RIVa

RIVa

RV

RIVb

RV

RIVa

RVI

RVI

RV

LsIII

PsIV

RIVb

ŁIII

RV

W

W

Wp

Wp

Tk

dr

dr

B

N

dr

Ba

R

W

W

Lz

N

Lz

Lz

Lz

Lz

Lz

Lz

Lz

Ws

Lz

Lz

dr

Lz

Lz

dr

W

Bz

dr

N

dr

W

B

dr

B

dr

W

Ws

dr

B

dr

Lz

N

dr

dr

W

dr

Ls

Ps

Ls

Ls

Ls

Lz

dr

dr

dr

Ls

dr

B

B

Ws

Wp

Wp

Wp

Bz

Lz

Lz

Ws

W

Lz

W

W
W

W

Lz

dr

Lz

Ls

Lz

Ba

Lz

dr

dr

Lz

Ws

dr

B

B

W

Lz

dr

Lz

W

Lz

B

B

B

B

B

Br

B

Br

B

Lz

Wp

B

dr

B

dr

Br

B

Bp

Lz

Br

Bi

Br

dr

W

Br

Lz

B

B

B

dr

dr

Ls

Br

dr

N

Lz

Bi

Br

N

B

dr

Br

Br

B

Br

Br

Lz

Bi

Br

B

B

dr

dr

Ba

Br

Br

Br

B

Wp

Ba

dr

dr

Lz

Ls

B

Br

Lz

Ba

Bi

Lz

dr

W

dr

Lz

B

B

Br

S

Br

S

W

dr

Tk

B

B

B

B
W

W

Ls

B

dr

dr

Br

Ls

dr

B

B

S

dr

Lz

dr

Br

drB

dr

B

Bi

Bz

B

Bz
Bi

Bp

Wp

dr

R

W

B

Ps

Ls
Bz

Bz

B

R

Bi

dr

B

dr

dr

Ł

R

B

B

Bp

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ł

Ł

Ł
Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

B

B

dr

dr

Ls

Lz

B

Ls

145m

147m

56m

135m2

9m

5m2

3m2

259i3

111m2110m2

172m2

112m2

269m3

200m

143m2

156m2

137m2

108m2

113m2

115m2

17
123m2

127m2

130m2

139m2

13m2

141m2 142i

37

148m2

153m2

155m2

157g

207h

209m2

220m2

12 230m

241m

250m2

251t

256m2

273i

m2

290i

34m2

51m

66m2

68m2

98m2

263m3

150m

79m2

102

103/1

104

105/1

110

111

113

115/9

134

135

136

139

145

150

161

163

164

169

173

175

176

177

178

182

189/3

189/4

189/6

198/2

201

203

208/15

218

220

233

246

25/3

26

30/2

30/5

38/1

39/2

42

44/1

44/2

45

54

65

67/1

68

70

71

74

7576

78

79

84

85

86

91

94

95

98

99

200/2

200/3

205/9

306/2

307/2

308/4

323

337/5

Bi

Bz

Bi

Bz

Lz

188/1

189/1

1/3

205/12
1m

2g

10

235m2 236g

237i

30/11

Ws

dr
dr

dr34/1

336/1 336/2

Wpdr

mj2

208/13

338339

dr

u2 i1

1/1

321/3

288p

156

B

8

dr

W

Ł

ŁIII

Br

B

9

R

RIVb

10
RIVb

R

RIVa

R

311

305

302/9

298/6

286

287

289z2

310/1

RIVa

R

310/3

dr

208/2

40

271

RIVa

RIVa

R

dr

R

dr

337/7

dr

RIVa

R

RIIIb

R

R

RIIIb

Bi

30/16

272i

172

243

270

109

228m

229g

2725

206m2

314/5

268m3
30/6

30/9

208/3

166

310/7

337/6

337/8

130/7

291m2

RVI

RVI

R
181

N

N

174

B

B

64i 63m2

mj2

104m2

130/1

mj2

B

130/2

130/4

130/3

128

101

116

117

118

RIVb

R

59

B
208/17

119

RV

R

120

126

RV

R

127

125

124 ŁVI

Ł

123

ŁV

Ł

122

Ls

Arkusz nr 2

203

Moszna

RVI

R

179

129/4

129/5

129/3

272

268

262

dr

310/10

309/3

309/4

177i

178i

179g

180g

181i

18
2g

183g

184g
185

186g

189m2

190m2

191m

192g

193g

274g

275t
276i

278g

279g

188m2

187i

204m

226g

244m
90g

91g

26g

B

B

B

B

Br

B

B

Ł

R

R

B

B

Bz

Bz

Ba

Lz

dr

dr

dr

Br

B

B

dr

R

W

B

Arkusz nr 1

320

321/2

324/2

80

197/1

196/2

195/1

171

170

140

168

160

3

22

185

328

325

302/5

303

312/3

298/1

6

1/4

321/4

194/2

106/1

317

316

315

313/2

308/5

302/12

296

295

278

213

213/1

208/4

208/3

208/1

206/3

205/4

205/11

201/1

199/7

199/3

199/1

97

96

90

83

82

81

73

66

49

48

47

41

4/3

335

27

25/4

212

207

206

205

204

195/2

186

184

183

162

151

148

147

146

143

14

137

11/2

107

106/2

167

153

314/9

327/3

336/3

326

331

330

324/1

322

319

318

302/3

302/2

294

293

292

291

290

289

288

286

281

280

206/4

93

88

69

60

57

37/1

36/2

333

332

29

25/1

216/1

209

200

2

196/1

194/1

190/1

15/1

13/1

13/2

199/6

199/5

205/5

212/1

198

197

196

194

195/3

199/9

11/4

16

141

Lzr

Lzr

Lzr

Lzr

180

279

B

208/16

208/6
208/9

208/8

208/7

RV

216/3 dr

RV
Lzr

Lzr
Lz

LzLzr

dr

Lzr

RV

RIVb
R

RV
R

B

S

B
Bi

B

dr

B

B

B

B

B

RV
R

RV

R

B

R

RIVa

ŁIV

ŁIV

ŁIV

PsIII

W

Lz

RIIIb

RIVa

RIIIb

W

ŁIV

Ł

ŁIII

ŁIII

ŁIII

ŁIII

ŁIII

W

dr

Lz

ŁIV

ŁIV

ŁIV

RIVb

RV

ŁIII
ŁIII

RIVb

RIVb

B

R

dr

ŁIV

W

ŁIII

RIVb

RV

RIVb

RV

PsIII

PsIII

RIVa

RIVb

115/2

210

211

226

245

251

33

7

50

121

282/2

283/3

284/2

285

297

298/7

304

308/1

337/9

Bz

30/4

129/2

77

158

232

249

191

142

17

199

192

197/2

19

18

188/2

208/4

152

B m1

dr

193

138

247

258

154

144

67/2

4/1

36/1

46

252

RVI

R

RV

R

dr

B

340

dr

RIVa

Br

87

100

284/1

72

20/1

30/12

337/4

21

194g

196g

199g

201b

203m2

108

115/8

24

202

Załącznik
do Uchwały Nr L/316/22
Rady Gminy Strzeleczki
z dnia 12.09.2022 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21B6EC6-48B6-4058-B768-2779F80E01B5. Podpisany Strona 1

Klaudia Lipka
Podkreślenie


